
SOCIETE DE FAUQUEMBERGUES

Concours du 20/06/2020 sur CLERMONT

Point extrême : 142 kmsPoint avant : 129 kms87 pigeons lâchés à 07:50

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 68

Amateur Pig.enga

5

Reception feuilles
FAUQUEMBERGUES

87

Sociétés
5 87

Réclamations admises jusqu'au : 04/07/2020 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

DUBOIS Michel
VANDEMBEUCHE Eric
DISSAUX Pascal
CLEMENTE Antonio
DUBOIS Michel
VANDEMBEUCHE Eric
DISSAUX Pascal
VANDEMBEUCHE Eric
DUBOIS Michel
DISSAUX Pascal
CLEMENTE Antonio
VANDEMBEUCHE Eric
VANDEMBEUCHE Eric
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DISSAUX Pascal
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel
CLEMENTE Antonio
DUBOIS Michel
DUBOIS Michel

Insc/Eng
MAISNIL DOHEM
FRUGES
ERGNY
RENTY

Distance
361573

3526000
352873
352331
352908

3525550
293778

3525760
384324
293751
280803

3525790
3525640
352918
361578
352836
352958
352962
352976
40747

352901
352904

Constaté

F
F
F

F

Ecart
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2018
2019
2017
2018
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2017
2019
2019

Pén.
30
26
5
2

17
32
2

35
2
1
6
1

16
23
18
4
4

22
11
4

24
29

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

30
43
5
6

30
43
5

43
30
5
6

43
43
30
30
5

30
30
30
6

30
30

Amateurs / Colombier
140809
129241
138850
138479

2
2
2
3
3
3
2
4
5
4
5
4
6
7
8
3
9

10

Ch Fce
09:34:42
09:27:08
09:34:37
09:35:36
09:37:39
09:29:24
09:37:26
09:30:18
09:39:42
09:39:06
09:38:55
09:32:06
09:33:09
09:43:29
09:44:08
09:43:16
09:45:34
09:46:36
09:47:04
09:46:29
09:48:31
09:50:11

1344,881
1330,553
1327,226
1311,354
1308,026
1300,211
1292,429
1288,544
1283,582
1272,686
1271,422
1265,828
1252,942
1240,790
1233,724
1225,868
1218,422
1207,624
1202,810
1188,831
1188,095
1171,618

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

100,00
95,45
90,91
86,36
81,82
77,27
72,73
68,18
63,64
59,09
54,55
50,00
45,45
40,91
36,36
31,82
27,27
22,73
18,18
13,64
9,09
4,55
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